
 

 

Oznámení o přeměně listinných akcií na zaknihované a 

výzva akcionářům k odevzdání akcií v souvislosti s přeměnou 

 
Společnost TK PLUS SPORT a.s., se sídlem Za Kosteleckou 4161/49, 796 01 Prostějov, IČO: 
29318599, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6811 
(dále „Společnost“), tímto v souladu s ustanovením § 529 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů: 
 
1) oznamuje, že valná hromada Společnosti rozhodla dne 24.1.2018 o přeměně akcií emitovaných 

Společností na zaknihované akcie. O této skutečnosti byl JUDr. Hanou Dvořákovou, notářkou v 
Prostějově, sepsán notářský zápis č. NZ 35/2018.; 

 
2) vyzývá akcionáře Společnosti, aby ve lhůtě 2 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 

odevzdali dosavadní listinné akcie Společnosti v jejím sídle, nebo i jinde k rukám člena 
představenstva Společnosti. Pokud akcionář ve stanovené lhůtě akcie Společnosti neodevzdá, 
vyzve Společnost akcionáře k odevzdání akcií v dodatečné lhůtě s upozorněním, že po uplynutí 
této lhůty budou neodevzdané akcie prohlášeny za neplatné; 

 
3) vyzývá akcionáře Společnosti, aby si, pokud tak již neučinili dříve, v souvislosti s přeměnou akcií 

Společnosti na zaknihované akcie zřídili majetkový účet v centrální evidenci cenných papírů, a to 
prostřednictvím jednoho z účastníků Centrálního depozitáře cenných papírů (bank a obchodníků s 
cennými papíry; seznam účastníků dostupný na na www.cdcp.cz); 

 
4) vyzývá akcionáře Společnosti, aby Společnosti při odevzdání dosavadních listinných akcií sdělili 

číslo majetkového účtu, na který mají být zaknihované akcie Společnosti zaevidovány. 
 
TK PLUS SPORT a.s. 


